Subiecit mundum . domuit carnem . superauit 

Hostem . contemptu . sobrietate . fide. 

His tribus hee uicit tria . carnem sobrietate. 

Mundum contemptu . demoniumque fide. 

Anglorumque puer fines habitauit edos 

Vt consanguineus regis alumpnus ophé. 

{i Insignem puerum ditat . dotat . polit . aurum 

Doctrine . fidei gemma . pudoris ebur. 

et tanto fruitur hominumque deique fauore. 

Eius ut abscondi laus nec ab hoste queat. 

Simplicitas puerilis . inest . robur iuuenile. 

Decrepitus sensus . uirgineusque decor. 

Dissimulare nichil didicit uel fingere simplex. 

126 b Cuius in effigie mens quasi scripta patet. 

Hune usum uirtutis habet . ne debiliores 

Ipse premat . uel ne fortior alter eum. 

Aduertit prudens quam mundi flebile carmen 

Quam dampnosa salus . quamque pudendus honor. 

Imperio dignam faciem tranquilla sereni 

Pax animi lenem conspicuamque facit. 

Sic animo simplex et prudens . corpore fortis. 

et pulcher . uitium collaterale fugit. 

Non errat quia simplex . non fallit quia prudens. 

Non quia fortis obest . non quia pulcher amat. 

Quod plus est fame titulis et laudis honore 
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Cum placeat cunctis non placet ipse sibi. : 
Fama celebris ei defert . nec eum tamen effert. 

Laus satis afflat ei . nec tamen inflat eum. 

Felix cui soli dotes feliciter iste 

Arrident . uultu quelibet una mero. 

Simplicitas . sensus . laus . robur . forma propinque 

Coniunctis longe dissociata malis. 

Simplicitas cauet errorem . prudentia fraudem. 

Laus fastum . Robur iurgia . forma nefas. : 

Nobilitant iuuenem mentis clementia . lingue 

Eloquium . morum gratia . stirpis apex. 

Nec tam stirpis apex quam morum gratia causam x 

Prebet ut in regem preficiatur ibi. ‘ 
Nam totius eum populi non sorte set arte. : 

Erigit in regem leta libensque manus. 

127 4 Gratuitus simplexque fauor . liber placidusque 

Consensus . stabilis unanimisque fides. % 

Affectans prodesse magis quam preesse, sepulti. 

Supplendas patrui . suscipit ille uices. 

Preest ut tollat onus . non ut tollatur honore. 

Vt pretendat opem . non ut aceruet opes. 

Resplendente caput diademate . dext{e]ra sceptro. 

Fulget . et indigene iura petunt ab eo. 

Nullum munus habens quod eis concedere malit. 

Exerit ultrices ad scelus omne manus. 

Quando tribunali posito . sedet . et sapientes 

Considunt . aurem dirigit et cor et os. 

Auris ut exquirat . cor iudicet . os manifestet. 

Vter causarum iura fauere uelint. 

Non equidem seruo liber . non paupere diues. 

ce ee ere See Se 
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Aut econuerso plus ibi iuris habet. 

Nullum plus alio contempnit uel reueretur. 

Nescit uel noscit . persequitur uel amat. 

Pupillos uiduasque fouet . lapsos humilesque 

Krigit . elatos cismaticosque premit. 

Quod tamen ipsius dispensatiua rigorem 

Gratia precellat fiscus et aula probant. 

Nam rigor effrenes importunosque cohercet. 

Gratia confessis supplicibusque fauet. 

Fiscus pauperibus desolatisque medetur. 

Aula peregrinis hospitibusque patet. 

Omnibus esse studet affabilis et socialis. 

127 6 Quantum maiestas regia posse sinit. 

Omnibus applaudit . omnes ueneratur . et illud 

Prudentis uerbum se meminisse probat. 

Te sibi preficiunt . non extollare . set esto 

Vnus ut ex illis . hec sibi dicta notat 

Nam se prebet eis non maiestate seuerum. 

Non iussis rigidum . non ditione grauem. 

Diues! est rexque potens est absque cupidine diues. 

Absque tyrannide rex . absque tumore potens. 

Dona dei cernens . liuore diabolus égro. 

Ad fomenta mali nititur esse bonus. 

Edmundumque parat quasi iob temptare . set artis 

Exitus illius qui fuit huius erit. 

Ambo quidem reges . pugnant regaliter . uno 

Ordine temptati . iob prius , iste modo. 

Job primo sua . deinde suos . et ad ultima sese. 

Amittens . fortis . uir paciensque fuit. 

1 The first ‘est’ is superfluous. 
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A simili perdens edmundus opes et amicos. 

et sese constans unanimisque fuit. 

Sed restat perhibere modum . quo demonis ira 
Vnde putauit eum uincere uicta fuit. 

Demon eum per se nequiens temptare . ministros 

Instigat sceleris ynguar et hubba sui. 

Mittit eos aquilo quia panditur ex aquilone 

Omne malum . cuius hii duo peste rigent. 

Vt pote furtorum nebula . scelerumque pruina. 

Nequicie bruma . perfidieque gelu. 

128 @ Hoe genus est hominum . quibus est innata nocendi 

Anxietas . prede questio . cedis amor. 

Qualis yperboreos habitat gens barbara montes 

Talis gens . immo talia mostra daci. 

Carnibus humanis solitos et sanguine uesci 

Hine antropofagos grecus utrosque uocat. 

Cum quibus ut legimus prius antichristus inibit 

Fedus . ut humano sanguine potet eos. 

Gentibus occiduis nimium uicina dacorum. 

Iam feritas regem credit adesse suum. 

Iam subiecit adhuc uenturo colla tyranno. 

Cuius iussa prius quam iubeatur agit. 

Iam piratarum furtis uiolare fideles 

Audet . et ecclesiam sollicitare metu. 

Inguar et hubba daci satis exemplariter in se